
UCHWAŁA NR XXIII/171/2016
RADY GMINY CIASNA

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/159/2016 Rady Gminy w Ciasnej z dnia 29 lipca 2016 roku dot. 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych

Na podstawie art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 250 z późn.zm)) oraz art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 4835



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/171/2016

Rady Gminy Ciasna

z dnia 19 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4835


		2016-09-28T07:02:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




